

اخبار
در جلسه پایش اقدامات و برنامه های شرکت ایراسکو اعلام شد آقاچانلو: ظرفیت ایجاد اکوسیستم نو آوری و توسعه پروژه های پژوهشی در ایراسکو رئیس هیات عامل ایمیدرو با اشاره به ظرفیت ایجاد اکوسیستم نوآوری با همکاری مراکز علمی و استارت آپ ها توسط شرکت ایراسکو؛ گفت: این مجموعه می تواند با تمرکز بر توسعه پروژه های پژوهشی همچون فولاد سبز؛ در رشد رنجبیره محصولات معدنی ایران اثرگذار باشد. به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، محمد آقاچانلو که در جلسه پایش اقدامات و برنامه های شرکت ایراسکو سخن می گفت، افزود: در ایجاد اکوسیستم نوآوری؛ ایراسکو می تواند با همکاری ایمینو و سایر مجموعه های علمی؛ زمینه ارایه ایده های ارزش آفرین و رشد دانش و مهارت در معدن و صنایع معدنی را فراهم کند. وی با بیان اینکه در دوره جدید مدیریت ایراسکو؛ شاهد ساماندهی امور و تغییرات مثبت این مجموعه هستیم، گفت: ایراسکو در بخش های معرفی ظرفیت های صنعت گوهرسنگ ایران و توسعه همکاری های خارجی می تواند نقش آفرینی کند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: ایراسکو زمینه برگزاری دوره های آموزشی برای مدیران و کارشناسان معدن و صنایع معدنی را به منظور آشنایی با به روزترین دانش و تکنولوژی ها در سطح جهان فراهم کند. در ادامه این جلسه مدیرعامل شرکت ایراسکو با بیان اینکه این مجموعه از سال گذشته به کارایی عملیاتی قابل توجهی دست یافته است؛ گفت: میزان عملیات سفارش گذاری شرکت بیش از سه برابر متوسط ۱۵ سال گذشته بوده است. این دستاورد نه تنها نشان می دهد که شرکت در تحقق اهداف درآمدی سال گذشته میلادی موفق عمل کرده؛ بلکه بستر درآمدهای سال جاری و آتی نیز از هم اکنون فراهم شده است. پژمان جعفری افزود: اکنون ایراسکو آماده پذیرش ماموریت های خاص از سمت ایمیدرو است. حضور مدیر عامل صندوق قرض الحسنه شاهد در نخستین همایش آموزشی توجیهی سراسری ادارات کل تسهیلات رفاهی، مسکن و امور گلزارهای بنیاد پیام دکتر اسلام کریمی، مدیرعامل و رئیس هیئتمنیره صندوق قرض‌الحسنه شاهد، به همکاران شریف صندوق بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم همکاران شریف و پرتلاش صندوق قرض‌الحسنه شاهد افتخار من آن است که در کنار شما بزرگواران، خدمت به خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران ـ والدین صبور شهدا، جانبازان سرافراز، همسران شهدا و آزادگان ـ را به عنوان رسالتی الهی دنبال می‌کنیم. تلاشی که شما با صداقت، خلوص و تعهد در جای‌جای این سرزمین‌به انجام می‌رسانید، نه تنها یک فعالیت مالی، که ادام‌هی راهی مقدس است؛ راهی که ریشه در ادام‌هی مسیر پرافتخار شهیدان و ایثار ماندگار آنان دارد. برگزاری موفق مجمع عمومی عادی سالیانه و کسب گزارش حسابرسی منصفانه، همراه با ثبت شفاف‌ترین عملکرد مالی و بالاترین سطح رضایتمندی جامعه هدف، جلوه‌ای روشن از همین همدلی، صداقت و همت جمعی شماس‌ت. این دستاورد نشان می‌دهد که صندوق شاهد با پشتوانه تلاش‌های شما، در مسیر شفافیت، خدمت‌رسانی و ایفای رسالت خویش به جامعه بزرگ ایثار و شهادت، گام‌هایی استوار و افتخارآمیز برداشته است. خدمت در کنار شما افتخار و سعادت‌ی جاودان است؛ هر گام شما چراغی است در مسیر امید، و هر تلاش شما عبادتی است که نزد خداوند متعال ذخیره می‌شود. شما سرمایه حقیقی این صندوق خدمت‌گزار هستید و با همت و اخلاص شمس‌ت که می‌توانیم رسالت خویش را در قبال جامعه بزرگ ایثار و شهادت به بهترین شکل به انجام رسانیم. به کتکت شما صمیمانه افتخار می‌کنم و باور دارم که با استمرار همین تلاش‌های صادقانه، صندوق شاهد بیش از پیش به افق‌های روشن خدمت و اثرگذاری دست خواهد یافت.

اسفندیار شاهمنصوری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره تبدیل خودروهای پلاک مناطق آزاد به پلاک ملی اظهار کرد: خودروهایی که مدل آنها مربوط به سال ۲۰۱۷ میلادی به بعد بوده و در مناطق آزاد در حال تردد هستند، می توانند عوارض و حقوق گمرکی را پرداخت کرده و وارد سرزمین اصلی می‌شوند. **تعرفه گمرکی ۹۰ درصدی برای تبدیل پلاک منطقه آزاد به پلاک ملی**

وی افزود: در حال حاضر مجوز تبدیل پلاک صادر شده و وزارت صمت هم در حال ابلاغ شیوه‌نامه اجرایی آن به گمرک است؛ ارزش‌گذاری این خودروها پایین‌تر از خودروهای نو و صفر است اما عوارض تبدیل پلاک مناطق آزاد به پلاک ملی، ۹۰ درصد در نظر گرفته شده است.

معاون توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری دبیر شورای عالی مناطق آزاد درباره تراز تجاری این مناطق تصریح کرد: سیاست‌گذاری ما برای مناطق آزاد، تشویق صادرات و ارزآوری بوده است، برای شرکت‌هایی که در حوزه صادرات و ارزآوری طرح داشته و پیشرو باشند، مشوق‌هایی در نظر گرفته‌ایم.

دو دسته شرکت در مناطق آزاد زمین و تسهیلات دریافت‌می‌کنند

وی ادامه داد: برنامه ما برای جذب و حمایت از سرمایه‌گذاریانی که به مناطق آزاد ورود می‌کنند این است که طرح توجیهی یا هدف آنها تولید برای صادرات باشد؛ دسته دیگر که مورد حمایت برای سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد خواهند بود، دانش‌بنیان و فناوری‌محور بودن آنهاست. برای این دو دسته از شرکت‌ها، مشوق‌هایی‌چون واگذاری زمین و اعطای تسهیلات در نظر گرفته‌ایم.

تراز تجاری مناطق آزاد مثبت شد

معاون دبیر شورای عالی ناطق آزاد تأکید کرد: این محرک‌ها سبب شده تا صادرات تقویت و تراز تجاری مناطق آزاد مثبت شود.

شاهمنصوری درباره ممنوعیت واردات کالا از مناطق آزاد جدید بیان کرد: واردات برای هیچ یک از مناطق آزاد ممنوع نیست چون همه مناطق، کالای مصرفی در منطقه دارند، وقتی شرکتی می‌خواهد در منطقه آزاد فعالیت کند، یکی از امتیازات تأسیس شرکت در این مناطق این است که می‌تواند ماشین‌آلات تولید و همچنین مواد اولیه و کالاهای مصرفی خود را بدون حقوق ورودی و عوارض گمرکی وارد کنند. اما برای فعالیت در سرزمین اصلی، باید حقوق ورودی گمرکی را کامل پرداخت کنند. وی تأکید کرد: برای ورود کالا به مناطق آزاد فقط یک عوارض ۸ درصدی باید پرداخت شود که به عنوان درآمدی برای سازمان‌های منطقه آزاد در نظر گرفته شده است؛ بنابراین مشکلی برای واردات کالاهای مصرفی و کالاهای همراه مسافر به مناطق آزاد همواره وجود دارد.

واردات خودرو به مناطق آزاد جدید فعلا ممنوع است
معاون توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی درباره واردات خودرو به مناطق آزاد اظهار داشت: واردات خودرو به مناطق آزاد جدید (شامل سرخس، مهران، بانه-مریوان، اینچه‌برون، اردبیل، مازندران، بوشهر، قزقرشیرین، سیستان و دوغارون) فعلا در

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا خبر داد



معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با تشریح برنامه‌های جامع دولت چهاردهم در حوزه آب گفت: رفع ۱۵ میلیارد مترمکعب ناترازی آب، اصلاح ساختاری بخش آب، اولویت‌بندی طرح‌های نیمه‌تمام و بهره‌برداری از ۱۱۷ طرح آبی تا پایان سال جاری در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش ایلنا، محمد جوان‌پخت، معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا و مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، در مراسم رونمایی از پویش بزرگ و سراسری «ایران آباد» با اشاره به برنامه‌های کلان دولت در حوزه آب گفت: کشور سال‌هاست با انباشت مشکلات کم‌آبی، خشکسالی‌های پی‌درپی، افزایش شدید مصرف، انبوه

معاون دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

واردات خودروی کارگرده از مناطق آزاد مجاز شد

معاون توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی از آزاد شدن تبدیل پلاک خودروهای سال ۲۰۱۷ میلادی به بعد در مناطق آزاد به پلاک ملی با تعرفه گمرکی ۹۰ درصدی خبر داد.



لغو واگذاری کیش‌ایر مثل این است که بخواهی گل زده را با VAR باطل کنی

وی درباره واگذاری هواپیمایی کیش‌ایر اذعان کرد: متأسفانه از چند سال قبل بدعتی در واگذاری کیش‌ایر گذاشته شد وقتی بنای اشتباهی نهاده می‌شود، برای اصلاح آن باید وقت و انرژی زیادی صرف کنیم؛ نمی‌دانم بر چه اساسی تصمیم‌گیران سابق چنین تصمیمی در خصوص کیش‌ایر گرفتند و لطمه بزرگی به ساختار این ایرلاین زدند. تمام تلاش ما این است که روند واگذاری کیش‌ایر را متوقف کنیم و آن را به سازمان منطقه کیش برگردانیم.

شاهمنصوری افزود: متأسفانه تلاشی که برای برگرداندن کیش‌ایر به منطقه آزاد کیش انجام می‌شود، مانند این است که یک گل زده شده را بخواهید با VAR باطل اعلام کنید؛ مصوبات واگذاری صادر شده و برگرداندن کیش‌ایر کار راحتی نیست مگر اینکه کل بدنه دولت بخواهند این مصوبات را ابطال کنند؛ بازگشت کیش‌ایر به سازمان منطقه آزاد کیش در اختیار دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد نیست؛ در حال حاضر کیش‌ایر در اختیار سازمان خصوصی‌سازی است اما واگذاری آن فعلا متوقف شده است.

وی تصریح کرد: کیش‌ایر چون در آن زمان سودده بود، به این فکر افتادند که آن را خصوصی و در بورس عرضه کنند و در حال حاضر اجازه هزینه کردن برای این شرکت هواپیمایی را ندارند.

شاهمنصوری افزود: متأسفانه تلاشی که برای برگرداندن کیش‌ایر به منطقه آزاد کیش انجام می‌شود، مانند این است که یک گل زده شده را بخواهید با VAR باطل اعلام کنید؛ مصوبات واگذاری صادر شده و برگرداندن کیش‌ایر کار راحتی نیست مگر اینکه کل بدنه دولت بخواهند این مصوبات را ابطال کنند؛ بازگشت کیش‌ایر به سازمان منطقه آزاد کیش در اختیار دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد نیست؛ در حال حاضر کیش‌ایر در اختیار سازمان خصوصی‌سازی است اما واگذاری آن فعلا متوقف شده است.

معاون وزیر نیرو اعلام کرد: در هفته دولت ۶۵ طرح و تا

پایان سال جاری در مجموع ۱۱۷ طرح در حوزه‌های آب‌رسانی، سدسازی، شبکه‌های آبیاری و زهکشی، سامانه‌های جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب و نیروگاه‌های برق‌آبی به بهره‌برداری خواهد رسید.

نگاه تمدنی ایرانیان به مدیریت آب

جوان‌پخت در پایان با تأکید بر جایگاه تاریخی ایرانیان در مدیریت منابع آب گفت: تمدن درخشان ایران زمین و بناهای تاریخی کشورمان سرشار از شواهدی است که نشان می‌دهد ایرانیان بهترین مهندسان آب و از پیشگامان فن آب و بناکندگان سازه‌های متنوع و پرشمار آبی بوده‌اند. آثانی که ادعای آموزش این فن به ایرانیان را مطرح می‌کنند، یاوه‌گوییانی بیش نیستند.

وی ضمن قدردانی از همکاری صنعت آب و استان‌ها افزود: با وجود محدودیت منابع مالی و شرایط سخت کشور، همکاران ما با تلاش‌های بی‌وقفه و ازخودگذشتگی فراوان، همچون دوران دفاع مقدس، در مسیر خدمت‌رسانی به مردم ایستاده‌اند.

هم در زمان جنگ برای پدافند غیر عامل در مناطق آزاد و هم در پساجنگ برای رفع مشکلات فعالان اقتصادی مناطق آزاد برگزار کردیم. منطقه آزادی که بیشترین مشکل را داشت، کیش بود؛ چون در این منطقه عمده درآمد‌ها از گردشگری است و مسافرانی که در جزیره بودند، به واسطه جنگ در منطقه زمین‌گیر شده بودند و هیچ پروازی نبود اما با تمهیداتی که اندیشیده شد از جمله تجهیز ناوگان اتوبوسی و حمل دریایی مسافران توانستیم در کوتاه‌ترین زمان همه مسافران را به سرزمین اصلی منتقل کردیم.

اسکان مسافران مانده در کیش در ایام جنگ، رنگان بود

وی ادامه داد: حتی هتل‌های کیش را مکلف کردیم تا از مسافران هزینه‌ای را دریافت نکنند یا با حداقل هزینه آن‌را اسکان دهند تا شرایط برای خرج مسافران از کیش فراهم شود.

معاون دبیر شورای عالی مناطق آزاد تأکید کرد: برای فعالان اقتصادی سایر مناطق آزاد در طول جنگ ۱۰ روزه مشکلی پیش نیامد و اگر مشکلی بود، برای همه کشور این مشکلات وجود داشت. برای پشتیبانی و حمایت از کسب و کارهای آسیب‌دیده از جنگ در مناطق آزاد نیز اقداماتی صورت گرفت تا فشار هزینه‌ای کمتری به آنها وارد شود. مثلا در منطقه آزاد فضای گردشگری زیادی نداریم و عمدتا صنعتی است به همین خاطر از هتل‌داران کیش حمایت خوبی کردیم.

تدوین برنامه رفع ۱۵ میلیارد مترمکعب ناترازی آب

طرح‌های نیمه‌تمام و مطالبات فزاینده آبی مواجه است؛ اما همچون همیشه تاریخ، با اتکا به همت و دانش ایرانیان در مسیر پایداری زیست‌بوم کشور حرکت می‌کند.

تدوین برنامه جامع و راهبردی آب

وی با بیان اینکه برنامه جامع و راهبردی بخش آب در چارچوب احکام برنامه هفتم توسعه و برنامه‌های دولت چهاردهم و به‌ویژه رویکردها و برنامه‌های علی‌آبادی، وزیر نیرو، طراحی شده است، افزود: این برنامه در پنج بخش اصلی شامل تأمین و توزیع آب، مدیریت مصرف و تقاضا، حفاظت و صیانت از آب، مدیریت مخاطرات آبی و ارتقای حکمرانی آب، اصلاحات حکمرانی و بهبود فضای کسب و کار تدوین شده است.

جوان‌پخت خاطرنشان کرد: در ذیل این برنامه ۴۹ اقدام مشخص با رویکردی متوازن، کلان‌نگر و مبتنی بر جزئیات لازم طراحی شده است.

اقدامات غیرسازه‌ای؛ رفع ناترازی ۱۵ میلیارد مترمکعبی

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران یکی از مهم‌ترین اهداف این برنامه را در بخش اقدامات سازه‌ای، رفع ۱۵ میلیارد مترمکعب ناترازی آب تا پایان برنامه هفتم عنوان کرد و گفت: اصلاحات ساختاری در بخش آب با هدف رفع تعارض منافع، بازنگری طرح‌های آبی، تقویت سامانه‌های جمع‌آوری داده‌های آبی، استقرار سامانه‌های حسابداری آب، پیاده‌سازی حکمرانی محلی آب و تصدی‌گری‌ها به تشکله‌ها، بهبود اقتصاد آب و ارتقاء بهره‌وری از جمله اقدامات کلیدی پیش‌بینی شده است.

وی تأکید کرد: برش‌های استانی این برنامه‌ها به‌ویژه در بخش رفع ناترازی آب، تهیه و با جزئیات به استان‌ها ابلاغ شده است.

استراتژی جریان‌ساز بانک سینا برای مدیریت هزینه‌پول

تأثیرات جانبی و مزایای پایدار

نقطه قوت این سیاست، تنها در کاهش بهای تمام‌شده پول یا افزایش منابع خلاصه نمی‌شود. یکی از مزایای جانبی اما مهم، بهبود کیفیت پرتفوی تسهیلات به مدیریت ریسک اعتباری بوده است. نسبت مطالبات غیرجاری بانک در پایان سال گذشته، به سطح قابل قبول ۲.۹ درصد کاهش یافته که کمتر در شبکه بانکی دیده می‌شود. این نسبت، از یک‌سوی، بیانگر اعتبارسنجی دقیق و از سوی دیگر، مؤید هماهنگی میان واحدهای تأمین منابع و تخصیص منابع در بانک سیناست. در کنار اینها، شاخص گفایت سرمایه «وسینا» نیز به حدود ۸.۸ درصد رسیده که نه‌تنها استاندارد بانک مرکزی را پوشش می‌دهد، بلکه زمینه‌ساز اعتماد بیشتر به پایداری مالی بانک در آینده است. بنابراین بانک سینا، با کنترل بهای پول، قدرت سودآوری را حفظ کرده و همزمان، ساختار سرمایه‌ای خود را نیز مستحکم‌تر کرده است.

تغییر فرهنگ بانکداری با راه‌حل موفق؟

اکنون پرسش کلیدی آن است که آیا این استراتژی می‌تواند در افق بلندمدت نیز استمرار یابد؟ تجربه جهانی نشان می‌دهد بانک‌هایی که بر منابع جاری تمرکز می‌کنند، معمولاً بر خدمات نوآورانه، بانکداری دیجیتال، تعامل مداوم با مشتریان خُرد و کسب‌وکارهای کوچک نیز تأکید دارند. اگر بانک سینا، همزمان با تثبیت جایگاه خود در حوزه منابع جاری، در زمینه گسترش زیرساخت‌های دیجیتال و مدیریت هوشمند داده نیز سرمایه‌گذاری کند، مزیت رقابتی آن پایدارتر خواهد شد. توسعه ابزارهای تشویقی غیرتقدی، مانند افزایش کیفیت خدمات، ارائه پلتفرم‌های جمعیتی و ارتقای تجربه کاربری در اپلیکیشن‌ها نیز کمک می‌کند سپرده‌گذاران جاری، نه از سر اجبار یا موقتی بودن نرخ‌ها، بلکه به‌صورت پایدار با بانک همراه

اخبار
در رویداد جامع معدن و صنایع معدنی بررسی شد نقش مناطق ویژه اقتصادی در توسعه معدن و صنایع معدنی همزمان با برگزاری «رویداد جامع معدن و صنایع معدنی» که در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد تهران در حال برگزاری است، منطقه ویژه اقتصادی لامرد با مشارکت منطقه ویژه اقتصادی پارسپان اقدام به برگزاری پنل تخصصی مشترک نموده است. به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، با عنایت به برپایی رویداد جامع معدن و صنایع معدنی در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد تهران، این کانون بزرگ صنعتی و معدنی با اشتراک منطقه ویژه اقتصادی پارسپان اقدام به برگزاری پنل تخصصی در این رویداد نموده است. این پنل با هدف معرفی فرصت‌ها و ظرفیت‌های این دو کانون مهم صنعتی و معدنی کشور در حال برگزاری است. این پنل تخصصی در روز نخست رویداد برگزار شد و محورهایی نظیر کارکرد مناطق ویژه اقتصادی در معدن و صنایع معدنی کشور، لزوم استقرار صنایع انرژی‌بر در حاشیه خلیج فارس، نقش مناطق ویژه ایمیدرو در توسعه اقتصاد دریا محور، فرصت های سرمایه گذاری معدن و صنایع معدنی در مناطق ویژه ایمیدرو، لزوم ایجاد پایانه تجارت خارجی صنایع معدنی کشور به بحث و تبادل نظر گذاشته شد که فرصت مناسبی برای تصمیم‌سازان، سرمایه‌گذاران و فعالان بخش معدن و صنایع معدنی کشور فراهم آورد. شایان ذکر است مناطق ویژه اقتصادی لامرد و پارسپان از جمله مهم‌ترین قطب‌های صنعتی و معدنی جنوب کشور محسوب می‌شوند که نقش بسزایی در توسعه صادرات غیرنفتی و جذب سرمایه‌گذاران و فعالان بخش معدن و صنایع معدنی کشور فراهم خواهد آورد .
تکذیب شد
تهدید قطعی اینترنت برداشت نادرستی است و موضوعیت ندارد تحلیل مدیرعامل ایرانشل درباره آینده صنعت ارتباطات در صورت عدم سرمایه‌گذاری در توسعه شبکه، با تیتتر نادرست یک رسانه، به «تهدید قطع اینترنت» تفسیر شد. به گزارش روابط عمومی ایرانشل، مهندس علیرضا رفیعی مدیرعامل ایرانشل روز یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۴، در گفت‌وگو با خبرنگاران رسانه‌های تخصصی حوزه فناوری‌اطلاعات و ارتباطات، تحلیلی از شرایط آینده صنعت ارتباطات ارائه داد و با هشدار نسبت به عواقب عدم امکان سرمایه‌گذاری در توسعه شبکه، به این موضوع اشاره کرد که در شرایط مواجهه کشور با تورم و افزایش نرخ ارز و افزایش هزینه‌های نگهداری شبکه، سرمایه‌گذاری دلاری برای توسعه شبکه و افزایش کیفیت اینترنت، برای اپراتورها به سختی امکان‌پذیر است. وی افزود: «با وجود قطعی روزانه برق و عدم امکان سرمایه‌گذاری در حوزه تأمین باتری و نگهداری و توسعه شبکه، به‌طور قهری با نبود برق، اینترنت هم قطع می‌شود». مدیرعامل ایرانشل در عین حال، با تأکید بر اینکه «افزایش تعرفه، تنها راهکار حل مشکل برق نیست، اما به سرمایه‌گذاری کمک می‌کند»، گفت: جلسات مختلف درباره اصلاح تعرفه برگزار شده و در نهایت، تصمیم‌گیری درباره تعرفه، در اختیار ایرانشل نیست. سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، دغدغه‌ها و مشکلات ما را می‌داند، تحلیل‌هایی ما را شنیده و در حال بررسی است. مدیرعامل ایرانشل تصریح کرد: در صورت عدم اصلاح تعرفه، اپراتور توان سرمایه‌گذاری نخواهد داشت و در صورت عدم سرمایه‌گذاری، افزایش کیفیت اینترنت ممکن نیست و باید منتظر باشیم همان‌طور که قطعی برق روزانه داریم، ناشی از این قطعی‌ها و عدم امکان تأمین باتری، اینترنت نیز قطع شود که این موضوع، اصلاً مورد نظر وزارت ارتباطات، اپراتورها و شخص آقای وزیر نیست. یادآور می‌شود که استفاده از تیتتر: «تهدید مدیرعامل ایرانشل به قطع اینترنت»، استنباط و تحلیل نادرست یک رسانه بوده که در نشست خبری حضور نداشته است. ضمن سیاس از رسانه‌های تخصصی حوزه فناوری حاضر در نشست و سایر رسانه‌هایی که تحلیل فوق را به صورت دقیق منعکس کردند، تأکید می‌کند که ایرانشل همواره خود را متعهد به پایداری خدمات و حفظ حقوق مشتریان می‌داند و سعی در ارتقای کیفیت خدمات خود دارد. ایرانشل هیچ شرطی را برای ادامه ارائه سرویس مطرح نکرده و با تمام توان، به خدمت‌رسانی ادامه می‌دهد و قطعی تعدمی اینترنت موضوعیت ندارد.



شوند. بانک سینا در سال گذشته، با اتخاذ تصمیم کلیدی در حوزه منابع، یعنی هدایت تمرکز به سمت سپرده‌های جاری، علاوه بر کاهش هزینه‌های مالی، با ایجاد توازن بین منابع و مصارف، جایگاه خود را در شبکه بانکی ارتقا داده است. این حرکت، تاکتیک مقطعی نیست، بلکه نشانه تغییر پارادایم در مدیریت منابع بانکی است. اگرچه این موفقیت، نیازمند نگهداری، ارتقا و انطباق مداوم با تغییرات بازار است، اما مسیر طراحی‌شده توسط بانک سینا نشان داد که حتی در شرایط پیچیده اقتصادی، می‌توان با بازطراحی هوشمندانه، هم سودآور شد و هم پایداری را تضمین کرد.